
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przebudowa klatki schodowej wejścia „A” oraz wykonanie otworu drzwiowego w ścianie nośnej

wewnętrznej przy wejściu do budynku od strony ul. Gabriela Boduena w budynku UOKiK w
Warszawie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: URZĄD OCHRONY KONKURENCJI I KONSUMENTÓW

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 006212789

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Plac Powstańców Warszawy 1

1.4.2.) Miejscowość: Warszawa

1.4.3.) Kod pocztowy: 00-950

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@uokik.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.uokik.gov.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka budżetowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Ochrona praw konkurencji i konsumentów

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00062217/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-02-18 14:00

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00056757/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00062217/01 z dnia 2022-02-18

2022-02-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
1. Ze względu na specyfikę przedmiotu zamówienia Zamawiający umożliwia odbycie przez
Wykonawcę wizji lokalnej.
2. Wizja lokalna nie jest obowiązkowa.
3. Termin wizji lokalnej ustala się na dzień 18 lutego 2022 r. godz. 12:00 z częstotliwością co 30
minut. Wykonawcy będą zapraszani według kolejności zgłoszeń. Ze względu na
przeciwdziałanie rozprzestrzenianiu się COVID-19 w wizji mogą wziąć udział maksymalnie 2
osoby z zewnątrz ze strony jednego Wykonawcy. 
4. Zbiórka zainteresowanych Wykonawców odbędzie się przed wejściem głównym do budynku
Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów, 00-950 Warszawa, Plac Powstańców Warszawy
1.
5. Zainteresowany Wykonawca zobowiązany jest do dnia 17 lutego 2022 r. do godz. 17:00
przesłać wykaz osób (imię i nazwisko), które mają wziąć udział w zebraniu za pomocą
formularza „Wyślij wiadomość do Zamawiającego” na platformie zakupowej pod adresem:
https:platformazakupowa.pl/pn/uokik.
6. Udział Wykonawców w wizji lokalnej jest dobrowolny. Brak udziału w ww. wizji lokalnej nie
będzie skutkował odrzuceniem oferty na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 18 ustawy Pzp.

Po zmianie: 
1. Ze względu na specyfikę przedmiotu zamówienia Zamawiający umożliwia odbycie przez
Wykonawcę wizji lokalnej.
2. Wizja lokalna nie jest obowiązkowa.
3. Termin wizji lokalnej ustala się na dzień 18 lutego 2022 r. godz. 12:00 oraz na dzień 22 lutego
2022 r. godz. 10:00 z częstotliwością co 30 minut. Wykonawcy będą zapraszani według
kolejności zgłoszeń. Ze względu na przeciwdziałanie rozprzestrzenianiu się COVID-19 w wizji
mogą wziąć udział maksymalnie 2 osoby z zewnątrz ze strony jednego Wykonawcy. 
4. Zbiórka zainteresowanych Wykonawców odbędzie się przed wejściem głównym do budynku
Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów, 00-950 Warszawa, Plac Powstańców Warszawy
1.
5. Zainteresowany Wykonawca zobowiązany jest do dnia 17 lutego 2022 r. do godz. 17:00 (w
przypadku terminu wizji przypadającego na dzień 18 lutego 2022 r.) lub do dnia 21 lutego 2022
r. do godz. 15:00 (w przypadku terminu wizji przypadającego na dzień 22 lutego 2022 r.)
przesłać wykaz osób (imię i nazwisko), które mają wziąć udział w zebraniu za pomocą
formularza „Wyślij wiadomość do Zamawiającego” na platformie zakupowej pod adresem:
https:platformazakupowa.pl/pn/uokik.
6. Udział Wykonawców w wizji lokalnej jest dobrowolny. Brak udziału w ww. wizji lokalnej nie
będzie skutkował odrzuceniem oferty na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 18 ustawy Pzp.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00062217/01 z dnia 2022-02-18

2022-02-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Przebudowa klatki schodowej wejścia „A” oraz wykonanie otworu drzwiowego w ścianie nośnej wewnętrznej przy wejściu do budynku od strony ul. Gabriela Boduena w budynku UOKiK w Warszawie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: URZĄD OCHRONY KONKURENCJI I KONSUMENTÓW
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 006212789
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Plac Powstańców Warszawy 1
	1.4.2.) Miejscowość: Warszawa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 00-950
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@uokik.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.uokik.gov.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00062217/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-02-18 14:00

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00056757/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



